

reparatie mecanica microbuz

I.D.: 43962105

Data publicarii	12.09.19	Coduri CPV	50112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.846,75 RON - 3.846,75 RON

Descriere: suport arc 2buc=75.7lei, suport arc 2buc=121,08lei, burduf cauciuc 2buc=234.6lei, electromotor 1buc=817.34lei, kit culise 1buc=204.35lei, set rulment roata 1buc=249.74lei, filtru comb 1buc=75.7lei, placute frana 1buc=166.51lei, disc frana 2buc=472.24lei, filtru ulei 1buc=56.76lei, filtru aer 1buc=73.44lei, filtru polen 1buc=71.91lei, ulei 6.5L=195.39lei, ecotaxa 1buc=1.76lei, kit culise etrier 1buc=211.9lei, senzor abs 1buc=62.07lei, revizie vehicul 1.3h=84.03ei, inloc discuri frana 1.3h=109.24lei, culisanti 0.7h=58.82lei, inloc rulment porfuzeta fata 2h=109.24lei, inlocuit arcuri spate 58,82 lei, inlocuit demaror 1buc=84.03lei, reparat scara 3h=252.09lei, total manopera 756.27 total piese 3090.48
